

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมคลองส่งน้ำห้วยกลาง – ลำห้วยหนองยาง อบต.รอบเมือง ๑ โครงการ
จำนวน ๒ จุด
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๙,๐๐๐ บาท (สองหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ กรกฎาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๒๙,๐๐๐ บาท (สองหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | |
|-------------------------------|--------------------------------------|-------------------------|
| ๗.๑ นางสาวอรทัย นาปองสี | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม | ประธานกรรมการ |
| ๗.๒ นางลาวัลย์ พรรณโรจน์โรจน์ | ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ | กรรมการ |
| ๗.๓ นายนิรัฐ ฉายจิตต์ | ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน | กรรมการ/เลขานุการขานุกร |

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ


(นางสาวอรทัย นาปองสี)

ลงชื่อ..........กรรมการ

(นางลาวัลย์ พรรณโรจน์โรจน์)


ลงชื่อ..........กรรมการ/เลขานุการ

(นายนิรัฐ ฉายจิตต์)

(ลงชื่อ)..........

(นายนิมิตร เอกมาตย์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง

(ลงชื่อ)..........

(นายณรงค์ สุ่มมาตย์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมคลองส่งน้ำห้วยกลาง - ลำห้วยหนองยาง อบต.รอบเมือง 1 โครงการ จำนวน 2 จุด

สถานที่ก่อสร้าง คลองส่งน้ำห้วยกลาง - ลำห้วยหนองยาง อบต.รอบเมือง ตำบลรอบเมือง อำเภอหนองพอก จังหวัดร้อยเอ็ด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง อำเภอหนองพอก จังหวัดร้อยเอ็ด

เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %

เงินประกันผลงานหัก 0 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 29 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2563

ราคาน้ำมันโซล่า 23.00 - 23.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	ซ่อมแซมคลองส่งน้ำห้วยกลาง ช่วงที่นานางอัมพร อุดมฤทธิ บ้านหนองลุมพุก หมู่ที่ 18 จุดที่1 ขนาดกว้าง 11.00 เมตร ยาว 14.00 เมตร ลึก 5.00 เมตร							
	จุดที่2 ขนาดกว้าง 2.50 เมตร ยาว 18.00 เมตร ลึก 3.00 เมตร							
1.1	งานวางป่า (ค่าากลาง)	ตร.ม.	199.00	1.21	240.79	1.3357	1.62	321.62
1.2	ค่าขุดดินด้วยเครื่องจักร	ลบ.ม.	905.00	17.03	15,412.15	1.3357	22.75	20,586.01
	รวมผลรวมค่างานต้นทุน + Factor F งานก่อสร้างชลประทาน							20,907.63
2	ซ่อมแซมลำห้วยหนองยาง ช่วงที่นานายฉันทน์ มาตคุเมือง บ้านใหม่สำพะ หมู่ที่ 19 ขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร ลึก 4.00 เมตร							
2.1	งานวางป่า (ค่าากลาง)	ตร.ม.	96.00	1.21	116.16	1.3357	1.62	155.15
2.2	ค่าขุดดินด้วยเครื่องจักร	ลบ.ม.	384.00	17.03	6,539.52	1.3357	22.75	8,734.84
	รวมผลรวมค่างานต้นทุน + Factor F งานก่อสร้างชลประทาน							8,889.99
	รวม 1+2 = (คิดเป็นค่าก่อสร้าง)							29,797.62

คิดเป็นเงินงบประมาณทั้งสิ้น

สองหมื่นเก้าพันบาทถ้วน

29,000.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....
นางสาวอรทัย นาปองสี
ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....
นางลาลีวัลย์ พรรณโรจน์
นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

กรรมการ

ลงชื่อ.....
นายนิรัญ ฉายจิตต์
นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ/เลขานุการ

ลงชื่อ.....
นายณรงค์ สุ่มมาตย์
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง

อนุมัติ

ประจำปีงบประมาณ 2563

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมคลองส่งน้ำห้วยกลาง - ลำห้วยหนองยาง อต.รอบเมือง 1 โครงการ จำนวน 2 จุด

สถานที่ก่อสร้าง คลองส่งน้ำห้วยกลาง - ลำห้วยหนองยาง อต.รอบเมือง ตำบลรอบเมือง อำเภอหนองพอก จังหวัดร้อยเอ็ด

หน่วยงานรับผิดชอบ องค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง

เขตฝนตก ปกติ

เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %

เงินประกันผลงานหัก 0 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 29 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2563

ราคาน้ำมันโซล่า 23.00 - 23.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง กม.	ค่าขนส่ง บาท	ค่าขนส่ง ลง(บาท)	ค่าตัด/ตัด เหล็ก (บาท)	รวม (บาท)

งานถางป่า

ค่าถางถาง

= 1.21

บาท/ตร.ม.

งานขุดดินด้วยเครื่องจักร

ค่าขุดดินด้วยเครื่องจักร

= 17.03

บาท/ลบ.ม.

ลงชื่อ

(นายเทพพิทักษ์ แก้วดี)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ประมาณราคา

ลงชื่อ

(นางสาวศิริราณี ภูสนาม)

ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักงานปลัด รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

ตรวจสอบ